Andere Hand Et est monasterii Augie maioris.

2, 1 Sermo. beati. Maximi episcopi. de aduentu domini.

Lętitia quanta sit. quantusque concursus ... (2' 2) ... in spiritu sancto. = Max. hom. 1 c. 1—6.

Lectionarium Breuiarii. Proprium de tempore. Pars hiemalis. Lectiones ex sacra scriptura et ss. patribus ab aduentu domini usque ad pentecosten.

3, 1 Dominica. prima. in aduentu. domini. Lectio prima.

Visio Esaię filii Amos ... (4' 1) ... modios tres. = Esai. 1, 1—5, 10.

Euang Cum appropinquasset Hi. fr. II.

L. I. Uę qui consurgitis mane .. (5' 2) ... angustia sua. = Es. 5, 11—8, 22.

L. III. Et populus ... (15' 2) ... aggerem. h. = Es. 9, 13—37, 33.

Sermo s. Augustini. Dominica .III. L. I.

Uos inquam conuenio ó Iudei ... (17' 1) ... nichil quęrere debeat. t. = Pauli homiliar. 12 Migne XCV c. 1470—1475.

ęvg. Cum audisset Iohannes.

FR. II. L. I. IN via qua uenit ... (19' 2) ... inter ligna saltus; = Esai. 37, 34—44, 14.

FR. VI. ęv. Exurgens Maria.

Sabbato. ęv. Anno quinto. X.

Sermo beati Maximi episcopi. L. I. Do. III. in aduentu domini.

Lętitia quanta sit ... (20' 1) ... in spiritu sancto. = Max. hom. 1 c. 1—6.

Item eiusdem. De unitate Trinitatis. Et de incarnatione domini.

L. III. Legimus sanctum Moysen populo dei precepta dantem ... (21' 1) ... terris. t. = [Augustini] serm. app. 245 Migne XXXIX c. 2196—2198, 14.

EV̄G̃ Miserunt Iudei ab

FR. II. L. I. ^aPlantavit pinum quam ... (25'1) ... inferos. h̄ =
Esai. 44, 14—57, 9.

··In vig. dñi L. I. ^aev̄g̃·· Cum esset desponsata;

In natiuitate domini in prima. n̄.

Primo tempore ... (25'2) ... extenta. = *Esai. 9, 1—21.*

Hęc dicit dominus deus conuertimini. Consolamini ... (26, 2) ...
habitandum.

Hęc dicit dominus deus conuertimini. Consurge ... (26'2) ... ad-
sum. = *51, 9—52, 6.*

Hęc dominus deus couertimini. L. III. ^a

Saluator noster dilectissimi hodie natus est. gaudeamus; neque
enim fas est tristitię locum esse. ubi ... (27'1) ... redēmit.

^{Ihesus}
Xpistus dominus noster. = *Leonis sermo 21 t. I c. 64—66.*

Sermo beati Maximi episcopi. L. V. ^a

Hodie fratres karissimi Xpistus natus est. nos renāti ... (28, 2)
... fidei unitatem. = *Max. hom. 10 c. 25—28.*

L. VI. Sermo beati Leonis. papae. ^a

Exultemus in domino dilectissimi. et spiritali iocunditate letemur.
quia illuxit nobis dies ... (29, 2) ... et spiritu sancto. amen; = *Leonis*
sermo 22 t. I c. 66—72.

Ev̄. Exiit edictum. Ev̄. Pastores. Ev̄. In principi.

In natale sancti Stephani protomartyris.

Sermo beati Fulgentii episcopi. L. I. ^a